



قرار إحالة قطعي

رقم 155 / 2023

صادر عن لجنة العطاءات المركزية

مناقصة رقم : MOH-GSD/MOF/2023/116

تأهيل وترميم مرافق وزارة الصحة أعمال تصريح السلامة العامة لمبنى وزارة الصحة

رام الله لصالح وزارة الصحة

اجتمعت لجنة العطاءات المركزية يوم الاربعاء الموافق 2023/8/2 للبت في إحالة

المناقصة أعلاه، حيث كانت اللجنة مكونة من التالية أسماؤهم:-

	ناصر الخطيب	رئيس لجنة العطاءات المركزية
	رائد التميمي	مندوب وزارة المالية
	فادي مصحح	مندوب وزارة الاقتصاد الوطني
	جمال قادوس	مندوب وزارة الاشغال العامة والاسكان
	مها القاضي	مندوب مؤسسة المواصفات والمقاييس
	بسام دويكات	مندوب الامانة العامة لمجلس الوزراء
	علا الاسدي	مندوب وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات
	احمد المرشد	مندوب وزارة الصحة
	احمد المرشد	مندوب وزارة الصحة

قامت اللجنة بالاطلاع على تقرير لجنة التقييم وعلى خلاصة الاحالة المبدئية ونظرا لعدم وجود اعتراضات من قبل المناقصين ، قررت لجنة العطاءات المركزية :

- 1- موائمة عرض السعر المقدم من قبل شركة كوفيننت للتعهدات العامة وتم تقديم خصم على البنود (5،8.1،8.2،12) وتم عكس الخصم على الاسعار الواردة في الاحالة القطعية .
- 2- على شركة كوفيننت للتعهدات العامة اخذ موافقة الدفاع المدني والمهندس المشرف لجميع الاعمال والقطع والمواد وذلك حسب ما تم ذكره بالمواصفات والشروط.
- 3- على شركة كوفيننت للتعهدات العامة توفير شهادة مطابقة لجميع البنود من مؤسسة المواصفات والمقاييس الفلسطينية.
- 4- احالة المناقصة حسب الجداول المرفقة.

مصادقة وزير المالية

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2023/155

إحالة قطعية لمناقصة رقم: MOH-GSD/MOF/2023/116

إحالة قطعية لمناقصة رقم: MOH-GSD/MOF/2023/116

تأهيل وترميم مرافق وزارة الصحة أعمال تصريح السلامة العامة لمبنى وزارة الصحة رام الله لصالح وزارة الصحة

البنود المحالة على شركة كوفيننت للتعهدات العامة:

رقم البند	اسم البند	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة / شيقل	سعر الوحدة بعد الخصم / شيقل	السعر الاجمالي / شيقل
	تكون جميع الاعمال والقطع والمواد كما ورد في الكود العالمي NFPA و معتمدة و مدرجة في قوائم ULFM (إن لزم) وحسب موافقة الدفاع المدني و المهندس المشرف					
	توريد و تركيب و فحص مواسير خاصة بالحريق - حديد أسود seamless سكوديوم 40 (SCH40) (مدهونة باللون الاحمر من المصدر و يشمل الدهان القطع الميكانيكية اللازمة) . السعر يشمل أعمال الشبك على الشبكة القائمة مع كل مايلزم من أعمال القص واللحام في الشبكة القائمة و أعمال الحفر واعادة الطعم وعزل المواسير الممتدة في الارضيات (حيثما يلزم) و إصلاح الارضيات في الاماكن المتضررة وما يلزم من محابس وردادات من النوع المعتمد بالإضافة الى القطع والملحقات اللازمة من أنواع، تيهات، وصلات تمدد بما في ذلك مرابط التعليق المناسبة و أعمال التثبيت بجدار المبنى الخارجي و تغطية الاجزاء المكشوفة بالصاج المجلفن وعمل السليفايت حيث يلزم وتكون أعمال التوصيل بين المواسير عن طريق التسنين و التخديد (Grooved) او اللحام حسب قطر الماسورة و ذلك حسب تعليمات المهندس المشرف					
a	1.5"	م.ط	70	110	110	7700
b	2"	م.ط	10	125	125	1250
c	3"	م.ط	120	250	250	30000
d	4"	م.ط	20	325	325	6500
e	6"	م.ط	10	450	450	4500
2	توريد و تركيب و فحص محبسة بسطة landing valve قطر 2" لون احمر نوع اوروبي يشمل السعر الشبك مع المواسير و أعمال التثبيت و كل القطع الميكانيكية اللازمة لتتم الاعمال بالشكل الصحيح و ذلك حسب تعليمات و موافقة المهندس المشرف	عدد	5	300	300	1500
3	توريد و تركيب و فحص وصلة دفاع مدني "سياميز" 3" Siamese connection و يشمل السعر التثبيت على المبنى و الشبك مع المواسير ورداد قطر 3" و لوحة معدنية توضح النظام المستعملة لأجله و كل ما يلزم من قطع ميكانيكية لإتمام العمل بالشكل الصحيح و إصلاح الارضية في المكان و ذلك حسب تعليمات و موافقة المهندس المشرف	عدد	1	2500	2500	2500
4	توريد و تركيب و فحص خزائن حريق معدنية (Class II) سماكة 2 ملم مدهونة حرارية باللون الاحمر ابعادها 80*80*30سم مع ملصق باللون الالفسوري لطريقة الإستخدام و السعر يشمل بكرة الخرطوم المطاطي مع ذراع بزواية مناسبة و الخرطوم المطاطي قطر 1.5" منتهي بقاذف قطر 1.5" من الكروم و رأس بلاستيكي و يشمل السعر محبس قطر 1.5" و إسطوانة تحريق 3 كغم co2 و يشمل السعر كل ما يلزم لإتمام العمل حسب المواصفات و المخططات و تعليمات المهندس المشرف	عدد	3	2000	2000	6000
5	توريد و تركيب مخفف ضغط pressure reducer قطر 1.5" لخزائن الحريق نوع اوروبي أو مايكافئه بالجودة و السعر مع كل ما يلزم من قطع لإتمام العمل بالشكل المناسب	عدد	3	750	690	2070

راند التعميمي/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد جمال قانوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء علا الاسدي/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس عضو
عضو

State Of Palestine
Ministry Of Finance

General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية

مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2023/155

أحالة قطعية لمناقصة رقم: MOH-GSD/MOF/2023/116

3300	1100	1100	3	عدد	توريد وتركيب بكرة خرطوم مخصصة لأنظمة مكافحة الحرائق لون أحمر مع خرطوم قطر 1.5" مع ذراع بزوايا مناسبة و يشمل السعر أيضاً أعمال الشبك و CO2 قاذف قطر 1.5" من الكروم و رأس بلاستيكي ويشمل السعر إسطوانة حريق 3 كغم التثبيت و كل ما يلزم لإتمام العمل حسب المواصفات والمخططات وتعليمات المهندس المشرف.	6
3000	375	375	8	عدد	توريد و تثبيت ظفافية حريق متنقلة بوزن 3 كغم وتاريخ صلاحية لا يقل عن سنتين مع خرطوم مطاطي طول 35 سم مرن و رأس بلاستيكي للخرطوم مع قاعدة بلاستيكية للظفافية ومكان لتثبيت الخرطوم عليها و ملصق فوسفوري يوضح طريقة الاستعمال و تاريخ الصلاحية تتم الاعمال حسب تعليمات و موافقة المهندس المشرف .	7
					أجور وتكاليف توريد وتركيب مصرف ارضي 4" لون احمر ويشمل السعر غطاء مقاس 15*15 سم سن من الكروم والوصل لأقرب خط تصريف أو منهل وكما يشمل السعر كل القطع الميكانيكية حسب الاصول وتعليمات المهندس المشرف.	8
176	176	275	1	عدد	سيفون 4"	8.1
165	165	275	1	عدد	علبة 2/4"	8.2
115000	115000	115000	1	مقطع	أعمال توريد وتركيب خزان مياه water tank GRP (مقطع عرضي مستطيل) مع فتحة تهوية حسب الاصول مع طابقتين من الشبك المجلفن عليها و سلم داخلي وآخر خارجي من الفولاذ المقاوم للصدأ، مؤشر مستوى و فتحة في الأعلى مع غطاء فصاليات للفحص والصيانة مصنوع من المادة المصنوع منها الخزان ، فتحات و توصيلات لتغذية الخزان مع فلنجة ستانلس عدد 1 والإمداد من الخزان مع فلنجة عدد 2 للحريق و اخرى للمبنى تغذية مياه ويشمل السعر أيضاً أعمال الشبك مع المضخات بالإضافة الى فلنجات لكل من خط الفائض و خط الفحص وخط التصريف مع كل مايلزم من مواسير و أعمال للشبك حتى أقرب منهل ويشمل السعر أجور وتكاليف عمل قاعدة خرسانية بسماكة 15 سم على الأقل تتضمن الخرسانة وشبكة حديد 20 سم @ 12" في كلا الاتجاهين مع كل ما يلزم بأبعاد (3متر*11متر) و قاعدة حديدية للخزان على ارتفاع 50سم و تشمل مقاطع حديد مغلفن 3*60*60 ملم للإطار الخارجي و 3*40*40 ملم للمقاطع داخل الإطار في الاتجاه القصير و تقطيع الاتجاه الطويل كل 230سم بمقاطع عمودية 3*60*60 ملم و السعر يشمل الدهان و البلاطات المعدنية 20*20سم سماكة 3 ملم و التثبيت بالبراغي و كل مايلزم من دعما و أعمدة 3*60*60 ملم مع كل ما يلزم من قطع ميكانيكية لإتمام العمل حسب موافقة و تعليمات المهندس المشرف (طريقة الشبك حسب NFPA)	9
ابعاد الخزان : (قاعدة: 7*2.56 متر)(الارتفاع: 4 متر)						
مضخات الحريق و الغرفة الخاصة بالمضخات						
200000	200000	200000	1	عدد	FIRE FIGHTING PUMPS "Factory assembled" Supply , Install , connect , and test horizontal fire fighting set with it's painted steel base composed according to NFPA 20 & Civil Defense standards [Red color painted] (one Electric duty / one Diesel stand- by one jockey pump) Electric & Diesel pump(with 150 lit. tank) with flow 250 gpm @ 80 m head each	10

رائد التميمي/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد جمال قادوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء علا الاسدي/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

مصادفة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس عضو
عضو

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2023/155

احالة قطعية لمناقصة رقم: MOH-GSD/MOF/2023/116

				<p>Split case - Long Spacer Coupling and one jockey pump flow 25 gpm @ 90 m head Vertical multistage in line pumps IP 54 and the system shall be working at duty & stand by system and shall be operated with pressure vessels when the pressure drops to a nominated reading according to manufacturer. pipes, gauges and all fittings shall be installed according to general specification ,and all instrument to operate the pump Float switches shall be installed incase of lack of water in the reservoirs and to be connected to the control system with alarm when started for any reason fire alarm shall operate the pump , all is according to NFPA regulations. IP 54 / Centrifugal / 2900 rpm SPLIT CASE Impeller : Bronze / Pump housing : Cast Iron price shall include suitable seamless header(>= 4") with all fittings needed ,exhaust chimney for diesel pump with suitable diameter and all fittings and adapters, Automatic Vent ,Flow metre,globe valve, pressure switches, flow switches,pressure sensing line Valve relay ,pressure gauges and all standard requirements,compound suction gauge , OS&Y gate valves,suction line strainers,eccentric reducers,anti-vortex plates(if needed) and 200 lit. expansion tank check valves and NO*2 flexible connection for pump and pressure control system the price include Electrical DB to the room include the cable from main one and electrical control panel for each pump with all component such as breakers ,overload,earth leakage and etc.. approved from Palestine Standards Institution and Civil Defense "resistance to mechanical and weather factors", all conrol panels must have an indicator lamps and alarm , for diesel must have alarms for (temperature incresing in the diesel pump ,oil&diesel level decrease, the decrease in battery voltage) with all safety devices power and control cables and power cable from main DB with fire rated</p>
--	--	--	--	--

علا الاسدي/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء

جمال قادوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان

فادي مصلح /وزارة الاقتصاد

رائد التميمي/وزارة المالية

نصافة وزير المالية

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

عضو

عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2023/155

احالة قطعية لمنافسة رقم: MOH-GSD/MOF/2023/116

					flexible pvc pipes and connections are also included from control panel to pumps, control must give indicator when oil or/and deisel level are less than a specific level	
					, gate valve shall be of the rising stem type and shall be lockable and sealable by lead stamp at the "open "position and all accessories such as vibration isolators(rubber pads) for every pump and concrete base. With diesel pump NO*2 (100 A) Batteries (european type) with high quality auto. charger . The price also include a painted metal cabinet (Louver) to be a pump room with suitable roof to protect pumps from weather conditions (the dimensions must be suitable the pumps and maintenance works)	
					,the price include connection works on GRP tank and on fire fighting grid, adding a guiding plates for room components ,room function and operating instructions .	
					All according to specification approval of supervisor engineer	
					توريد وتركيب وحدات ائارة بالمواصفات التالية	
3150	450	450	7	عدد	30*120 , 37W 4300lm LED surface mounted light fixture with polycarbonate diffuser and housing IP66 1K08 4000K 50000hr @L=80 . RG0 as). المناسب و المفتاح الكهربائي	11
					او ما يكافؤه مع كلفة 5 سنوات NVC نوع	
3290	3290	3500	1	عدد	توريد وتركيب UPS (power supply Uninterruptible) سعة 2KVA و يشمل السعر كل ما يلزم من الكيبيل الكهربائي و القاطع في اللوحة و الشبك مع ائارة الطوارئ (on-line or equal)	12
390101					اجمالي الاحالة على شركة كوفيننت للتعهدات العامة بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة	
390101					اجمالي احالة المناقصة بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة	

رائد التميمي/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد جمال قادوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء علا الاسدي/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس عضو
عضو